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Tekniska Verken anlitar Coromatic för grön datorhall 

Coromatic, experter på IT-kontinuitet, har byggt en ny datorhall åt Tekniska Verken i 
Linköping. Projektet har omfattat komplett byggnation av datorhall med tillhörande 
projektledning och serviceavtal. Ordervärdet uppgår till 3,6 miljoner kronor.  
 

- Vi ställer på höga krav på energiåtgång, tillgänglighet och service. Det har därför varit 
viktigt för oss på Tekniska Verken att jobba med en pålitlig partner. I och med att 
Coromatic har varit del av hela processen har datorhallen helt anpassats efter vår 
verksamhet och våra krav, säger Pär-Otto Lövgren, projektansvarig systemtekniker på 
Tekniska Verken.  

 
Tekniska Verkens nya datorhall är utrustad med aggregat med direktdrivna likströmsfläktar (EC-
fläktar)som har bättre verkningsgrad än vanliga system. Tekniska Verken räknar med att det 
kommer att spara dem cirka 30 000 kilowattimmar årligen. Det motsvarar 37 % lägre förbrukning 
jämfört med standardsystem. Andra åtgärder som begränsar energiförbrukningen för Tekniska 
Verken är öppna serverrack för ökad kyleffektivitet samt användandet av blindpaneler för att 
förhindra onödig värmespridning. 

 
- Vi levererar lösningar som uppfyller de tuffa krav som Tekniska Verken ställer på sin 

fysiska IT-säkerhet. Energibranschen har nolltolerans när det gäller avbrott då 
konsekvenserna blir så påtagliga. Vi är glada över att ett så medvetet, inte minst 
miljömedvetet, företag - valt oss, säger Maths Waxin, VD på Coromatic 

 
Tekniska Verken har dessutom lämnat in en ansökan i Coromatics tävling ”Årets gröna 
datorhall”.  Priset delas ut av Coromatic varje år till den kund som innovativt arbetar aktivt för en 
grön datorhall.  
 
Datorhallen i Linköping överlämnades till Tekniska Verken i slutet av september. 
 
För mer information, besök gärna www.coromatic.se eller kontakta; 
  
Coromatic    Tekniska Verken 
Maths Waxin, VD  Pär-Otto Löfgren, Systemtekniker 
+46 (0) 70 529 20 95  +46(0)13 20 90 54 
maths.waxin@coromatic.se  par-otto.lofgren@tekniskaverken.se 
 
  
Om Coromatic  
Coromatic är experter på IT-kontinuitet som säkrar den fysiska IT-miljön och tryggar kundens affärer. Coromatic tar 
ett helhetsansvar och erbjuder såväl rådgivning och projektering som implementering och förvaltning. Företaget är 
marknadsledande i Norden och idag långsiktiga rådgivare till över 500 av Sveriges mest framstående företag och 
organisationer. Coromatic AB är sedan årsskiftet 07/08 en del av den nordiska IT-säkerhetskoncernen Coromatic 
Group med 150 anställda och en omsättning på över 500 MSEK, Litorina Kapital är majoritetsägare. Huvudkontoret 
finns i Bromma utanför Stockholm. 
 
 



 

Om Tekniska Verken 

Tekniska Verken förser Linköpingsborna med vardagsnära tjänster. Att skapa nytta för våra kunder är vår absolut 
viktigaste uppgift. Vi är ett regionalt företag med Linköping som bas.   
Energi och miljö utgör stommen i en bred verksamhet. Andra viktiga områden är datakommunikation, 
biogasproduktion och dricksvattenproduktion. Vi är Europas största producent av biogas och världsledande inom 
avfallsförbränning. 


